
UCHWAŁA NR  XVII/110/2012 
Rady Gminy Miłkowice 

 
z dnia 9 marca 2012r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały dot. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach wsi Siedliska, 
Studnica, Gniewomirowice - gmina Miłkowice (MPZP S-S-G) 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr IV/31/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 11.02.2011r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewomirowice - gmina Miłkowice (MPZP S-
S-G) zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2 ust. 1 
 

§ 2 
 
Przedmiotowy załącznik przedstawia rysunek graficzny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XVII/110/2012 

Rady Gminy Miłkowice 
 

z dnia 9 marca 2012r. 
 
 
 

 W dniu 11.02.2011r. Rada Gminy Miłkowice podjęła Uchwałę Nr IV/31/2011  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewomirowice – 
gmina Miłkowice. Zakres opracowania planu miejscowego obejmował m.in. przeznaczenie 
terenu pod farmę wiatrową. W trakcie prac koncepcyjnych nad lokalizacją poszczególnych 
siłowni wiatrowych stwierdzono, że strefa oddziaływania w zakresie uciążliwości hałasu 
(izofona 40 dB) wykracza poza przyjęte granice opracowania planu. W związku z powyższym 
uznano konieczność powiększenia w niezbędnym zakresie obszaru opracowania planu. Nowy 
teren powiększony o grunty rolne wsi Gniewomirowice jest zgodny z oczekiwaniami 
inwestora. W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany uchwały w celu uzyskania 
zgodności przebiegu granic opracowania w uchwale o przystąpieniu z uchwałą zatwierdzającą 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 
 


